dicte, testibus ad hec specialiter accersitis ; et me, T. Tuggel.—Tenores,

vero, Procuratorii, Decreti Eleccionis, Certificatorii Proclamacionis, Cedule
Confirmacionis, de quibus supra fit mencio, necnon Certificatorii Induc-

cionis, per ordinem subsequntur. Et primo tenor Procuratorii, qui est

talis,

—

—Procuratorium ad prosequendum neyocium Eleccionis Sancti Germani,—
Pateat universis per Presentes quod nos, Frater Walterus de Tregodeke, vices

gerens Subprioris Monasterii Sancti Germani, Subpriore ejusdem Loci in

Priorem electo, et ejusdem Loci Conventus, ordinamus et constituimus

dilectos nobis in Christo, Fratrem Willelmum de Treskelly, Confratrem et

Canonicum nostrum, et Magistrum Johannem Godman, clericum, Procura-

tores et Nuncios nostros speciales, et utrumque eorum insolidum, ita quod
non sit melior condicio occupantis, set quod alter eorum inceperit alter

prosequi poterit et finire, ad comparendum et se representandum coram
Venerabili in Christo Patre et Patrono nostro, Domino Johanue, Dei gracia

Exoniensi Episcopo, aut ipsius in hac parte Commissariis aut Commissario
quibuscumque, deputandis ab eodem ; ad petendum, nomine nostro, Con-
firmacionem Eleccionis celebrate a nobis de Fratre Johanue Prechour,

Concanonico nostro, in Priorem Monasterii nostri electo ; dantes eisdem
Procuratoribus nostris, et utrique eorum, plenam, geueralem, et liberam

potestatem Munimenta et Instrumenta, testes, instructores, et alia Pro-

cessum dicte Eleccionis concernencia et quoquo modo contingencia, exhi-

bendi et producendi
;
jurarnentum tam de caluinpnia quam de veritate

dicenda, necnon quodlibet genus liciti sacrarnenti in animus nostra!

prestandi ; alium seu alios Procuratorem seu Procuratores loco eorum sub-

stituendi, et substitutum revocandi, quociens eis vel eorutn alteri visum
fuerit expedire ; crimina et defectus obiciendi et objectis respondendi

;

provocandi, appellandi, Appellacionum causas, unam vel plures, prose-

quendi ; et omnia alia et singula faciendi que in premissis, et circa ea,

necessaria fuerint et oportuna. Ratum et gratura. promittentes nos in

omnem eveutum habituros, sub ypotheca rerura ad nos pertinencium,

quicquid predicti Procuratores nostri aut alter eorum in premissis et circa
fol.190. ea duxerint, seu duxerit, faciendum.—Datum in Capitulo nostro Conven-

tual^ sub sigillo nostro communi, die Lune proxima post Festum Assump-
cionis Beate Marie Virginis [17 Aug.], Anno Domini M°. CCC 1110 quinqua-

gesimo quinto.—Sequitur tenor Decreti Eleccionis,—
Venerabili in Christo Patri ac Domino, ac Patrono suo, Domino Johanni, Dei